

Enersize – ny approval för patent i EU

Enersize har via vårt ombud AWA patent erhållit notifikation om att vi fått nytt "allowance" på en av våra patentansökningar avseende Visualization.

Patentansökan är därmed i sista steget före utfärdande av patentbrev inom EU vilket är mycket positivt. Vidare kommer Enersize utnyttja "Unitary patent" möjligheten som gör att registrering sker i följande länder Österrike, Belgien, Bulgarien, Danmark, Estland, Finland, Frankrike, Tyskland, Italien, Litauen, Lettland, Luxemburg, Malta, Holland, Portugal, Slovenien och Sverige. Patentansökan avser; Visualization-PC-EP European Patent Application No. 19713392.9, " The present invention provides a method for analyzing, monitoring, optimizing and/or comparing energy used for producing a unit of mass or volume of compressed gas (Specific Energy Consumption) in relation to a common output flow in a multiple compressor system", mer information går att söka via European Patent office.

Enersize inväntar dessutom ytterligare svar från ytterligare ansökningar.

"Patent är en viktig del i värde och skydd för en organisation som arbetar med modeller och beräkningar som Enersize och därför är det så klart mycket glädjande att vi fått ytterligare framgångar på patentsidan.", säger Vd Johan Olsson, Enersize

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Johan Olson, VD
Telefon: +46 705 424600
E-post: johan.olson@enersize.com

Om Enersize

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli världsledande inom mjukvara för tryckluftseffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS.

För mer information <https://enersize.com>.

Certified Adviser
Mangold Fondkommission AB

Pressmeddelande
06 december 2023 13:07:00 CET



Bifogade filer

[Enersize – ny approval för patent i EU](#)